

Næringskomiteen
Stortinget
Postboks 1700 Sentrum
0026 Oslo
E-post: naering@stortinget.no

Oslo 16.10.19

Innspill til Statsbudsjett 2020 - kap 919 Diverse fiskeriformål - Post 75 Tilskudd til næringstiltak i fiskeriene (føringstilskuddet) og post 71 Tilskudd til velferdsstasjoner

Vi viser til høring om statsbudsjett 2020 i næringskomiteen 15.10.19. Vi hadde dessverre ikke anledning til å møte på høringen, men sender skriftlig innspill til forslag om avvikling av føringstilskuddet under Fiskeridepartementet, *kap 919 Diverse fiskeriformål*.

Naturviterne har en vedtatt samfunnspolitikk der matproduksjon, bioøkonomi og bærekraftig verdiskaping er viktige tema.

Naturviterne legger til grunn i vår samfunnspolitiske plattform at «*Fiskeri, hav- og landbruk må sikres økonomiske rammer som bidrar til høy selvforsyningsgrad. Vern av matjord og fellesskapets eie av marine fellesressurser må grunnlovsfestes*»

Det å opprettholde lokale fiskerimiljøer, en variert flåtestruktur og at de lokale fiskebestandene blir høstet, mener Naturviterne er avgjørende for økologisk, økonomisk og sosial bærekraft i fiskerinæringen. I sammen med en kunnskapsbasert forvaltning av våre rike fiskeressurser, er dette en bærebjelke for at fiskeri og bioøkonomien gir bærekraftig verdiskaping langs hele kysten. Dagens ordning med føringstilskudd mener vi er den sikreste og mest forutsigbare måten å sikre fiskeleveranser, også der det ikke er mottak i umiddelbar nærhet.

Vi ber om at eksisterende føringstilskudd på 23,4 millioner kroner under Post 75 Tilskudd til næringstiltak i fiskeriene blir opprettholdt i statsbudsjett for 2020.

Naturviterne som fagforening er opptatt av tilgang til velferdsgoder og gode arbeidsforhold for yrkesaktive. Slik vi forstår saken er dagens støtte til drift av fiskernes velferdsstasjoner fortsatt et viktig tilbud for grupper av yrkesfiskere, inkludert som en viktig sosial arena. **Post 71 Tilskudd til velferdsstasjoner bør derfor videreføres i statsbudsjett for 2020.**

Med hilsen

Dagfinn Svadberg Hatløy
Forbundsleder fagforeningen Naturviterne

Kopi: Nærings- og fiskeridepartementet, Postboks 8090 Dep, 0032 Oslo - postmottak@nfd.dep.no